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LISTA E ÇMIMEVE

Shërbimi Çmimi (lekë)

Vizitë/konsultë 1000 lekë

Grafia e vogël (endorale) 500 lekë

Pastrimi i gurëzash dhe i cipave me pastë (jo i thellë) 2500 lekë

Pastrimi i gurëzash dhe i cipave me thellë/grade të avancuar 3500 lekë

Trajtimi i cipave me pluhur sodë (bikarbonat natriumi) 1000 lekë

Fluorizim total i dhëmbëve për fëmijë 1500 lekë

Silant (mbrojtje nga prishja për fëmijë) 2000 lekë

Piercing në dhëmb 2500 lekë

Zbardhje totale e dhëmbëve – 1 seancë 10000 lekë

Mbushje dhëmbi pa heqje nervi (karies media) 3500 lekë

Mbushje me heqje nervi dhëmbë të përparmë/paradhëmballë (endodonci) 5000 lekë

Mbushje me heqje nervi dhëmballë 6000 lekë

Mbushje dhëmbë qumështi me heqje nervi 5000 lekë

Mbushje gradë IV (me infeksion) 7000 lekë

Vide rënie e parafabrikuar qelqi ose metalike 1000 lekë

Vide e derdhur në laborator (shtift) 5000 lekë

Kurorë Metal Porcelan 12000 lekë/element

Kurorë Zirkoni transparencë e ulët 15000 lekë/element

Kurorë Zirkoni me transparencë të mesme 20000 lekë/element

Faseta/Kurorë Zirkoni me transparencë të lartë 25000 lekë/element

Kurorë/faseta e-Max 30000 lekë/element

Kurorë Grafenano (karbon super rezistent) 15000 lekë/element

Proteza e lëvizshme standarde (një nofull) 25000 lekë

Proteza e lëvizshme gjermane (një nofull) 30000 lekë
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Proteza IVOCAP (super rezistente) 35000 lekë

Proteza parciale e thjeshtë 20000 lekë

Proteza parciale skelet metalik 35000 lekë

Proteza elastike 45000 lekë

Heqje dhëmbë qumështi 500 lekë

Heqje e thjeshtë dhëmbësh 1500 lekë

Heqje e komplikuar ose me ndarje të rrënjeve 2500 lekë

Heqje e dhëmballës së pjekurisë 3000 lekë

Heqje kirurgjikale e një dhëmbi 12000 lekë

Qepje e plagës 1500 lekë

Ndërhyrje kirurgjikale – kist, rezeksion apikal (në varësi të lezionit) 15000 lekë

Implant JD (Jdental care) 40000 lekë

Implant ETK EUROTEKNIKA 60000 lekë

Monkon (abutment) mbi implant 5000 lekë

Shtim grafti kockor 0.5cc dhe membranë 30000 lekë

PRF membranë/membranë kolagjeni 8000 lekë
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